
USNESENÍ

ze zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 26. 6. 2024

Schválení programu zasedání zastupitelstva města

usnesení č. 42/2024

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje program zasedání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Závěrečný účet města Beroun za rok 2023. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za
účetní období roku 2023 a účetní závěrka města Beroun za rok 2023

usnesení č. 43/2024

Zastupitelstvo města Beroun
l. Schvaluje Závěrečný účet města Beroun za rok 2023.
2. Souhlasí s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.
3. Schvaluje Zprávu nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za období za rok 2023
a účetní závěrku města Beroun za rok 2023.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: O

Zpráva o použití dotací na sport v roce 2023

usnesení č. 44/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zprávu o použití dotací na sport poskytnutých z rozpočtu
města Beroun v roce 2023.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zpráva o použití dotací na kulturu a zájmovou činnost v roce 2023

usnesení č. 45/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zprávu o použití dotací na kulturu a zájmovou činnost ve
městě Beroun v roce 2023.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Polyfunkční objekt Na Drážkách - investiční příspěvek

usnesení č. 46/2024

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje poskytnutí slevy investorovi stavby "Polyfunkční objekt" Na
Drážkách na pozemcích pare. č. 1162/1, 1162/23, 1162/24, 1162/41 a 2391/2 v k. u. Beroun,
společnosti Brownfield Beroun a. s., se sídlem Pod Kesnerkou 2553/40, Smíchov 150 00 Praha 5, IČO:
05657628, z investičního příspěvku připadajícího na část objektu určeného pro školní provoz, a to ve
výši 749 683 Kč, což činí 89,93 % příspěvku připadajícího na tuto část objektu. Celková výše

1/6



investičního příspěvku investora po slevě činí 579 117,- Kč.

Hlasování: Pro: 13, Proti: 2, Zdrželo se: 4, Nehlasovalo: O

Smlouva o územním rozvoji - novostavba rodinného domu. ulice Lipová, Beroun

usnesení č. 47/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasíš uzavřením Smlouvy o územním rozvoji „Novostavba
rodinného domu, ulice Lipová", mezi městem Beroun a spoluinvestory

bytem ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^•169 00

Praha 6 a ^BJ^B p^^^11^^^^^^^— bytem
l, 266 Ol Beroun, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 5, Nehlasovalo: O

Návrh na pořízení změny č. 5 územního plánu Beroun

usnesení č. 48/2024

Zastupitelstvo města Beroun rozhoduje o pořízení změny č. 5 územního plánu Beroun s prvky plánu
regulačního.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: O

usnesení č. 49/2024

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje pro pořízení změny č. 5 Územního plánu Beroun jako určeného
zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem Ing. Irenu Mastnou.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: O

Bezúplatný převod pozemku p. č. 122 v k. u. Hostím u Berouna

usnesení č. 50/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s bezúplatným převodem pozemku p. č. 122 v k. u. Hostim u
Berouna z vlastnictví Středočeského kraje, IČO: 70891095, se sídlem Zborovská 11, Praha 5-Smíchov
do vlastnictví města Beroun. Na pozemku se nachází místní komunikace ve vlastnictví města Beroun.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Prodej pozemku p. č. 1214/29 v k. u. Beroun

usnesení c. 51/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasíš prodejem pozemku p č. 1214/29 v k. u. Beroun a s uzavřením
kupní smlouvy mezi městem Beroun, jako prodávajícím a společností společnosti Kaufland České
republika v. o. s., IČO: 25110161, se sídlem Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00 Praha 6, jako
kupujícím, za celkovou kupní cenu 48 653, - Kč a za náklady s prodejem spojenými.

Hlasování: Pro: 14, Proti: l, Zdrželo se: 4, Nehlasovalo: O

2/6



Prodej pozemků p. č. 1375/48 a p. č. 1387/235 v k. ú._Beroyn

usnesení č. 52/2024

Zastupitelstvo města Beroun nesouhlasí s prodejem pozemků p. č. 1375/48 a p. č. 1387/235 v k. u.
Beroun.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Darovací smlouva - na převod majetku 2. ZŠ a MS Preislerova

usnesení č. 53/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasíš bezúplatným převodem movitého majetku v zůstatkové účetní
hodnotě 268. 887, 93 Kč a s uzavřením Darovací smlouvy mezi Městem Beroun, Husovo nám. 68,
Beroun-Centrum, 266 Ol, IČO: 00233129, jako dárcem a 2. základní školou a mateřskou školou,
Beroun, Preislerova 1335, 266 Ol Beroun, IČO: 47515775, jako obdarovanou, dle předloženého
návrhu.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o právu provést stavbu a smlouva o smlouvě budoucí kupní - část pozemku p. č.
1926/23 v k. u. Beroun

usnesení č. 54/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu a smlouvy o
smlouvě budoucí kupní mezi paní OJN SB^^^B, bytem ^i^^B Beroun-Závodí, jako
budoucím prodávajícím a vlastníkem pozemku a městem Beroun, jako budoucím kupujícím a
stavebníkem, podle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhlasné prohlášení dle § 66 vyhlášky č. 357/2013 Sb.. o katastru nemovitostí, ve zněni
pozdějších předpisů

usnesení č. 55/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s uzavřením souhlasného prohlášení dle § 66 vyhlášky č.
357/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, mezi městem Beroun a
společností ART elektro spol. s r. o„ IČO 26423332, se sídlem U Archivu 1925, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun, dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

Fyzická likvidace majetku města

usnesení č. 56/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s fyzickou likvidací majetku a s následným odepsáním z
účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 5. 6. 2024 v pořizovacích cenách nad 20
tisíc Kč. Pořizovaná hodnota likvidovaného majetku činí 779. 142, - Kč a zůstatková účetní cena je

3/6



44. 579,35 Kč.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 57/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí částečný zápis č. 2/2024, zjednání Komise pro likvidaci
majetku, konaného dne 5. 6. 2024.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Koupě 1/8 pozemku p. č. 1148/18 v k. u. Beroun

usnesení č. 58/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s koupí /g pozemku p. č. 1148/18 v k. u. Beroun a s uzavřením
kupní smlouvy mezi paní ̂ B. V^B Ch—U, bytem ^^^^^^^^^^| 147 00 Praha 4 -
Podolí, jako prodávající a městem Beroun, jako kupujícím, za celkovou kupní cenu 600 000, - Kč a za
náklady s prodejem spojenými, za podmínky, že 7/g pozemku p. č. 1148/18 v k, u. Beroun bude
převedeno do vlastnictví státu.

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: O

Koupě podílů společnosti PRENDE PLUS s. r. o.

usnesení č. 59/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasíš uzavřením smlouvy o převodu podílů společnosti PRENDE
PLUS s. r. o., se sídlem Na Drážkách 766, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO: 19985631, mezi městem

Beroun a společníky této společnosti paní HBBI S^^^B ̂^^BI^^^^^B bytem
267 Ol Králův Dvůr, a panem M^^^B §^^^^•,1

bytem I^^^^UB^U 267 Ol Králův Dvůr, dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: O

Návrh obecně závazné vyhlášky k zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných
prostranství a k ochraně životního prostředí

usnesení č. 60/2024

Zastupitelstvo města Beroun vydává obecně závaznou vyhlášku k zajištění udržování ulic a jiných
veřejných prostranství a k ochraně životního prostředí, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

Návrh obecně závazné vyhlášky o nočním klidu

usnesení c. 61/2024

Zastupitelstvo města Beroun vydává obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

4/6



Zápis ze schůze OV Zavadilka dne 30. 4. 2024

usnesení č. 62/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis ze schůze OV Zavadilka dne 30. 4. 2024.

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis ze schůze OV Hostím. konané dne 23. 4. 2024

usnesení č. 63/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis ze schůze OV Hostim, konané dne 23. 4. 2024.

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 5/2024 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 22. 5. 2024

usnesení č. 64/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 5/2024 ze zasedání kontrolního výboru dne 22.
5. 2024.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

usnesení č. 65/2024

Zastupitelstvo města Beroun pověřuje RNDr. Soňu Chalupovou starostku města Beroun, vstoupit do
jednání se společností AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o., IČO: 493 56089, se sídlem Pražská
1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, se kterou má město Beroun uzavřenou smlouvu na poskytováni
služeb a správy majetku města Beroun ze dne 31. 10. 2014 ve znění platných dodatků, za účelem
zjištění ceny elektrické energie, které město Beroun uvedené společnosti proplácí dle výše citované
smlouvy.

Zastupitelstvo města Beroun ukládá starostce města Beroun, RNDr. Soně Chalupové zajistit porovnání
cen elektrické energie, za které město Beroun nakupuje el. energii od společnosti AVE CZ odpadové
hospodářství s. r. o. s cenami, které jsou v současné době nabízeny na trhu s elektrickou energii.

Zastupitelstvo města Beroun ukládá starostce města zajistit do 31. 12. 2024 a následně předložit
Zastupitelstvu města Beroun vypracování analýzy, ze které by bylo zřejmé, zda by pro město Beroun
nebylo ekonomicky hospodárnější uskutečnit přepis energií ze společnosti AVE CZ odpadové
hospodářství s. r. o. na město Beroun a provádět úhrady elektrické energie přímo dodavateli
elektrické energie.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: O

Zápis č. 6/2024 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 19. 6. 2024

usnesení č. 66/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 6/2024 ze zasedání kontrolního výboru dne 19.
6. 2024.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

5/6



Zápis č. 2/2024 ze zasedání finančního výboru, konaného dne 5. 6. 2024

usnesení č. 67/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2024 ze zasedání finančního výboru,
konaného dne 5. 6. 2024.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne 27. 6. 2024

6/6


